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Area: Formacion

ANEXO VIII - Temp. 23/24

HABILITACION PARA EXERCER COMO MONITOR/A

SOLICITUDE que presenta D./D2

comprometéndose a inscribirse no préximo curso de ADESTRADOR/A TERRITORIAL que se
celebre en Galicia. (De non facelo o non aprobalo, non podera adestrar nas categorias que

acredita dita titulacién)

SOLICITA que se lle habilite para dirixir con caracter provisional, durante atempada20__ /20,

encontros que requiran o titulo de Monitor/a.

HISTORIAL DEPORTIVO EN BALONMAN

CATEGORIA TEMPADA TEMPADA CLUB
INICIAL FINAL
1
2
3
4
En , de de 20

Asinado:

Asinado FGBm:




